V Idem est prima consideratione. Addo Ripam in l. in quartam. nume. 152. veris. secundo infertur. & 177. & seq. ver. dubitatur. Anto. Capic. decis. 2. in ordine.

Quod feudum. Dixi supra consil. 19. col. pen. uer. comprobat, hoc lib. 5.

Seu emphyteusis acquisitus. Intelligo hanc conculione procedere quando peruenit ad filium tamquam hereditatem si ad filium simpliciter, nisi tunc esset empta ex pecunia patris. Et ita intelligitur rex. in d. §. imputari. hic alleg. & intelligitur imputari tantum quantum potest redigi ex ea ipsa emphyteusi exposta reuerentiali oblatum domino suo, an uelit dare licentiam vendendi, & an uelit emere. & quicquid ultra addiderit propter quod satis fieri domino, istud esse quod computatur in legitimam, & no res simpliciter. Bal. consil. 110. substitutio facta. vol. 5. uers. secundo. quærebutur. & consil. 56. lib. 3. vbi quærit, an Falcidia & Trebellianica deratatur de feudo.

Quia pater. Gab. Roman. libro tertio, recept. sentent. regula secunda, sub tit. de iure emphyt.

§. Flavianus ad finem. Dixi supra consil. 107. lib. præcedens.

Nec Bar. in l. si susurandi. Dixi ad Alexand. consil. 44. columna prima, libro primo.

Ac iuris successibus. Addo Alex. in l. quædam. §. nihil. col. 1. ff. de edendo. Rip. in l. ex facto. §. fin. ff. ad S. C. Treb. & in l. 2. §. si quis cum tutor. ff. de priuilegio. creditorum. Dec. consil. 171. In causa. col. pe. & 237. In casu. in finalibus uerbis. dixi consil. 193. col. 1. lib. 2.

Non obstat ea que in contrarium. Dixi ad Alexand. supra libro primo consil. 23. col. 2.

Quantum vero est respectu iocalium. Addo Rip. in d. l. & quartam. ff. ad l. Falcidiæ. Purpuratus consil. 217. satisfaciendo quætitis. col. fin. bi ultra dicta Alex. hic non mouetur aliqua ratione. Gabriel consil. 10. statute in fi. ubi sequitur. §. addo quod per hanc doctrinam Alexandri hic Antonius Thesaurus decis. 195. post Rollandum & alios disputat, an decretum de dote lucranda habeat locum in iocalibus & bonis parafernalibus & distinguit ut per eum ibidem de corredo non ascendeat ad dimidium locis uel tertium, aut ad tertium. 3.

Quia donatio facta a patre filio. Dec. lequitur in l. illud. col. 3. nu. 8. C. de collat. Crauetta consil. 533. in legitima. vbi vult doles à patre acceptas.

Marci Antonij Scholia

putari in legitima ante Alexandrum Signorolus consil. 10. in 2. d. & Alex. consil. 142. col. 7. lib. 2.

Scholia ad xxv q. Resp.

Moderne hic addunt consil. 19. supra eo nol. cum ibi annos. In causa & lte super feuda. Dix. ad Alex. supra consil. 19. hoc lib. 5. in principio consilij. v. de Kuinum consil. 1. num. 14 & consil. 38 colum. 7. num. 15. lib. 1. quoniam de pluribus. & infra eodem consil. nu. 21. colum. 9. Berous consil. 68. quo ad primum. num. 75. & seq. pluribus. & consil. 69. post redditum eodem. lib. 1. & consil. 93. circa primum. num. 43. lib. 1. & consil. 127. d' uno implorato. col. 1. lib. eod. 1.

Nam censebatur Gracis. Addo Carolum Ruin. consil. 1. num. 18. uol. 1. ubi sequitur. Andt Tiraq. in tract. lign. §. 19. gl. 2.

Statim magne quod in persona Graecis. Dixi supra consil. 18. colum. 2. ver. & potuit. hoc libro quinto. Natta consil. 50. 1. nu. 1. ubi cit. Alex. consil. 18. colum. 2. lib. 1. sequent. & quia Alex. hic tenet feendum dari posse in dorem simpliciter aduentandum est, quia haec sententia non transit sine magna contradictione pro qua sedanda plures casus possunt considerari. Primus, quando pater habet bona propria cum quibus dotem pro filia constitutere potest, tunc sine dubio nou potest filiam in feudo dotare sine consensu domini. Secundus catus, quando pater habet bona praeter feendum, & tunc usque ad uitam patris potest dotem in feudo constitutere, sed haec concessio finitur per eius mortum. Tertius casus est, quando pater non habet in bonis praeter feendum, & tunc in feudo potest dotem constitutere non habito consensu dc domini direc. prot. in rebus prohibitis alienari a testatore tacite, vel expresse. Quartus, quando ipsam mulier est: feudataria, tunc potest pro se ipsa dotem constitutere in feudo sine consentia domini. Quintus & ultimus casus est, quando vasallus simpliciter concedit feendum in dorem pro filia, tunc omni casu valebit concessio facta in consilio domino est verum quod morte eius extinguetur. Crotus in l. 1. nu. 106. vers. 1. autem. ff. fol. maritimi. 3.

S. Flavius. ad finem. Duxi supra in consil. 107. lib. 4.

Ei quamvis nonnulli voluerint. Addo Crauer. latè consil. 156. vbi in terminis Cagn. in l. 2. C. de pactis inter. Crauer. consil. 44. col. 2. ubi sequitur pluribus additus & declat. at, quod habet locum in longo temporis intervallo, secus in bice, ex Alexan. consil. 119. & 120. lib. precedenti. Crauer. consil. 136. Auct. decis. 40. Boer. decis. 102. & consil. 12. & decis. 172. Dec. consil. 167. In causa quæ coram. & 308. In casu ad nos transmiso. colum. 1. Thom. Grammat. decis. 76. & in ignis certe est Alexander eruditiois virum deduxerit ab antiquis, ut per Paulum Cast. consil. 322. colum. 2. lib. 2. prout nos admoneat. Tiraq. in tract. tract. conuent. nu. 6. vers. sed & in hac re ubi futurum Alexandri, & lequacium post eum detexit. 3.

Clausula ius/dui inducum. Addo Dec. in l. quæ dubitationis. ff. de reg. iuris. & consil. 94. in calu ad me transmiso. colum. 2. & consil. 44. 8. Vis tota. col. 3. & consil. 587. Coram Magnificis. nu. 9. Fe ym. in c. ex parte. in uero. bo. stylus extra de re scriptis. lal. in l. strichus. §. idem quæsivit. ff. de cond. indec. Alex. in l. Julianus. §. offert. in a. offert. ad Bait. ff. de act. empt.